ESTADO DE SÃO PAULO

ao: Fe Sie

A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito,

pedido de informações:

1. Qual o número de veículos que compõem a frota de propriedade do DAEV —

Departamentode Águas e Esgotos de Valinhos?

2. Detalhar, incluindo-se máquinas pesadas (trator, retroescavadeira e outras) e quase

suas finalidades.

3. Há veículos locados ? Em caso positivo qual o numero de veículos locados e

finalidades?Detalhar, incluindo-semáquinas pesadas (trator, retroescavadeirae outras).

JUSTIFICATIVA

Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de sua função

fiscalizatóriae com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes que legitimamente vem

a este gabinetequerendo respostas a esses questiona mentos.

Valinhos, 15 de julho de 2020.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br